


<b>Produktbezeichnung:</b>	<b>H&amp;R Gastro Hörnli mittel Napoli</b> Teigwaren aus Hartweizengriess	
<b>Art.-Nr.</b>	<b>3470</b>	
<b>Lieferant:</b>	Pastificio Simona SA, 6572 Quartino	
<b>Herkunftsland:</b>	Schweiz/Tessin	
<b>Zusammensetzung:</b>	Hartweizengriess (Nordamerika, Europa), Quellwasser	
<b>Mikrobiologische Daten:</b>	Aerobe mesophile Keime	100'000 KBE/g (Grenzwert)
	Listeria monocytogenes	n.n. in g
	Schimmelpilze	1'000 KBE/g (Grenzwert)
	Salmonellen	n.n. in g
<b>Nährwerte:</b>	100g enthalten:	
	Energie	1493 kJ (352 kcal)
	Fett	1.5 g
	davon gesättigte Fettsäuren	0.2g
	Kohlenhydrate	70.4g
	davon Zucker	4.0g
	Ballaststoffe	2.7g
	Eiweiss	12.0g
	Salz	0.01g
<b>Allergen:</b>	enthält Gluten	
<b>Verpackung:</b>	Plastiksack à 5 Kg	
<b>Empfolene Lagertemperatur:</b>	10° - 30° (Lagerraum muss trocken sein)	
<b>Haltbarkeit:</b>	36 Monate (siehe Produktetikette)	
<b>Transportbedingungen:</b>	ungekühlt	

Das Produkt entspricht in jeder Beziehung der schweizerischen Lebensmittelgesetzgebung.

Quartino, 21.09.2015

PASTIFICIO SIMONA SA



Alberto Simona